PRÓ-REITORIA DE ENSINO
CENTRO DE REFERÊNCIA EM FORMAÇÃO E EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA – CERFEAD

COORDENAÇÃO GERAL DA UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL – UAB

EDITAL Nº 08/2024/CERFEAD/UAB
PROCESSO SELETIVO PARA COORDENADOR DE TUTORIA

RESULTADO PARCIAL

A Comissão Examinadora, no uso de suas atribuições, torna público o RESULTADO PARCIAL do

Processo Seletivo para Coordenador de Tutoria do Programa Universidade Aberta do Brasil – UAB

da Coordenação de Aperfeiçoamento de Pessoal de Nível Superior (CAPES).

Candidato(a) Pontuação

MARIA LEDA COSTA SILVEIRA 26

MARISILVIA DOS SANTOS Não atende ao item 3.3 do edital.

Florianópolis, 02 de outubro de 2024.